
САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорный университет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

г. Самара

О зачислении на 1 курс очной формы обучения 
лиц на места, финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета

На основании правил приема граждан на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО «Самарский государственный 
технический университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии 
(протокол № 30 от 27.08.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс очной формы обучения на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, лиц, 
предоставивших уведомление о намерении обучаться и прошедших по конкурсу:

Колледж СамГТУ
по специальности: 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1. Гундорова Екатерина Владимировна
2. Замалтдинова Розалина Радиковна
3. Крюкова Юлия Александровна
4. Наракшина Елизавета Александровна
5. Рузанова Валерия Олеговна
6. Полтинова Надежда Алексеевна
7. Жгулёв Владислав Витальевич
8. Елисеева Мария Александровна
9. Сираева Эльвина Искандаровна
10. Буйволова Арина Александровна
11. Поддубникова Екатерина Алексеевна
12. Ханипов Камиль Шамилевич
13. Саакян Миран Артурович
14. Мудрова Анастасия Валерьевна
15. Архипкина Анастасия Олеговна
16. Антипова Вероника Александровна
17. Мелешин Артем Алексеевич

1



18. Стягов Роман Олегович
19. Кутейников Владислав Евгеньевич
20. Андреев Федор Валерьевич

по специальности: 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных 
дорог и аэродромов

1. Сулайманова Гулфира Ильхомовна
2. Секиш Анастасия Андреевна
3. Курбатов Герман Денисович
4. Кашников Никита Сергеевич
5. Вашурин Александр Евгеньевич
6. Бакин Алексей Андреевич
7. Баглей Андрей Александрович
8. Абатуров Илья Иванович
9. Аглетдинов Шамиль Мансурович
10. Меньшов Данил Романович
11. Спирякова Ангелина Владимировна
12. Сапожников Сергей Юрьевич
13. Мухаметшин Дмитрий Рустамович
14. Головинский Максим Вячеславович
15. Рязанов Максим Денисович
16. Панькина Анастасия Александровна
17. Мосин Никита Русланович
18. Иванилова Екатерина Викторовна
19. Янков Виктор Анатольевич
20. Алаганчаков Данил Максимович
21. Кравчук Игорь Сергеевич
22. Свидинский Максим Сергеевич
23. Мартемьянов Максим Александрович
24. Мещеряков Дмитрий Андреевич
25. Еремеев Егор Игоревич

по специальности: 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем 
газоснабжения

1. Габдулова Алия Гильметденовна
2. Филатов Борислав Антонович
3. Сараев Игорь Сергеевич
4. Пушкарская Алена Игоревна
5. Говорухин Александр Павлович
6. Лапин Дмитрий Алексеевич
7. Жантасов Дамир Заданович
8. Приходченко Никита Игоревич
9. Волкова Анжелика Юрьевна

2



10. Корнилов Никита Анатольевич
11. Хлыстов Дмитрий Евгеньевич
12. Дрёмов Денис Валерьевич
13. Серендеев Кирилл Сергеевич
14. Кортунов Денис Сергеевич
15. Журавлев Никита Олегович
16. Воронов Никита Николаевич
17. Шепырев Дмитрий Анатольевич
18. Галаев Данила Иванович
19. Гаврилов Сергей Сергеевич
20. Латыпов Шамиль Хамзаевич

Ректор Д. Е. Быков

3


